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ad 1." Hermider er indbefattet det samme Qvantrini Korn, som var opfort i Budgette 
for indeværende Finantsaarz irenilig 13 Tdr. 6 Skp. 31l3 Fdii Hvede, 65 Tdr. 6 Skpru 31Z2 Fdk. Rug, 
697 Tdr. 1 Skp. 1 Fdic Byg og 6 Tdr. 6 Skpr. Ztq Fdk. Havre, der er beregnet til 3,680 Rd. 42 s3. 

Iøvrigt er Udgiften nedsat med 87 Rd. paa Frederiksberg og Kronborg Distrieter paa 
Grund af Afgang i den adskillige Gaardmærid tilkommende Godtgjorelfe for at svare Skatter af 
Hniisloddeu hvilke Skatter nu tilsvares af endeel af Hunsbesidderrie selv, men forøget for Kolding 
District med 22 Rd., som en Refusioii til Herredsfogden i Tyrstrup Herred iidgjor mere end i 
Vudgettet for forrige Finantsaar var paaregrieb 

ad 2. Herunder er som i forrige Bridget indbefattet 51 Tdr. Rug og 58 Tdr. 2 Skprn 
Byg, beregnede til 551 Rd. 56 ß. - 

Ligeledes er som i forrige Budget herunder beregnet en Suni af 150 Rd. som Bidrag 
til Frederiksværks Connnunes Skole- og Fattigvæsen, hvilket Bidrag man, af Hensyn til Continu- 
nens Trang, har troet endiiri at burde tilstaae den. 

Udgiften er iøvrigt bleven noget formindsket ved Afgang i Skatterne paa Grund af Salg 
af Eiendomnie paa nogle Distrieter samt ved Inddragiririgeii ved Vacance af den tvende Sogne- 
fogder tillagte Løn af 20 Rd. hver af Frederiksværks Godskasse 

ad 3. Herrnider er indbefattet 6 Tdr. 5 Skpu 29t3 Fdlh Rug og 226 Tdr. 5 Skpu 
M; Fdic Byg, beregnede til 1,071 Rd. 58 ß. 

Med Undtagelse af en Forogelse af Afgiften i Byg med 31t4 Fdk» der ved en Feil» 
tagelfe i forrige Bridget blev udeladt paa Kjøbenhavns District, og en ubetydelig Nedscettelse i 
Udgiften i Penge paa Frederiksberg District, er ingen Forandring foregaaet med Udgifterne under 
denne Post. 

ad 4. Herunder er som i forrige Budget indbefattet 6 Tdr. 4 Skpr. Rug, -6 Tdr. 4 
Skpu Byg og 172 Tdr. Havre, der ere beregnede til 589 Rd. 24 sz. 

Af de i Budgettet for indeværende Finantsaar rinder denne Post opførte Afgifter er her 
udeladt 80 Rd. Løii til Godslægeu ved Baadesgaard, hvilken Løn er bortfalden ved Vacance. 

Derimod er Udgiften bleven forøget med: 
45 Rd. rinder Frederiksberg District. Dette Beløb irdgjor 1t4 af Lonneii til en Vægter ved 

Hillerodsholiiu medens Resten afholdes med M; af Forpagtereir af Avlsgaarderr saininesteds 
og med 1J«2 af Stritterivæsenet. Paa Grund af de hillerodsholirifke Bygningers store Omfang 
er det fundet tiodveiidigt at træffe denne Sikkerhedsforaiistaltiiing; 

200 Rd., der tillagdes Forvaltereri og Skovkasserereii ved Silkeborg Gods og District som aarlig 
Løii samtidig med, at det til den afgangne Forvalter af Forpagtereri af Hovedgaardsjorderrie 
hidtil ydede Depritat blev 홢- som anført ad I. A. 1. 4 홢홢 inddraget til Fordeel for 
Statskiisseiu 

Iøvrigt ere Udgifterne rinder denne Post de samme, som ere opførte i Budgettet for 
indeværende Finantsaar, hvorhos bemærkes, at der ligeledes herunder er indbefattet for Frederiks- 
borg District midlertidig Lonningsforbedring 48 Rd. og 49 Rd til 2 Udridere og for Falsters 
Gods et lignende Tillæg 30 Rd. til Anitsforvaltereiu 

ad 5. Med Undtagelse af, at en Sum af 30 Rd., der iidbetaltes i Understøttelse af 
Odsherreds Godskasse til Erikeii efter en Skolelærer og til Datteren af en afdød Godslæge, er 
bortfalden paa Grund af Vedkoirriiieiides Død, ere lldgifteisrie under denne Post de samme. som 
ere opførte i Budgettet for indeværende Finantsaar. 

ad 6. Udgifterne rinder denne Post ere uforandret de samme, som findes opførte i Bud· 
gettet for indeværende Finantsaar. 
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